ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (סגן הנשיא י' צבן, והשופטים ר' כרמל ור' פרידמן-
פלדמן) בתפ"ח 29889-02-14 מיום 23.11.2014, במסגרתה הורשע המערער פה אחד בעבירות של מעשה סדום,
לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן בהתאמה: חוק העונשין ו-עבירת

מעשה סדום); מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין (להלן: עבירת מעשה מגונה בכוח); ומעשה
מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין (להלן: עבירת מעשה מגונה). כפי שיבואר להלן, בהכרעת הדין המערער זוכה